Организация Объединенных Наций  A/C.4/61/4/Add.2

Генеральная Ассамблея
Distr.: General
28 September 2006
Russian
Original: English

06-53792 (R)    280906    280906
*0653792*

Шестьдесят первая сессия
Комитет по специальным политическим
вопросам и вопросам деколонизации
(Четвертый комитет)
Пункт 39 повестки дня
Осуществление Декларации о предоставлении
независимости колониальным странам и народам

  Вопрос о Западной Сахаре

  Просьба о заслушании

  Письмо Хелен Хардин, администратора канцелярии Зака
Уомпа, члена конгресса Соединенных Штатов, от 25 августа
2006 года на имя Председателя Комитета*

 Прошу Вас предоставить мне возможность выступить в Четвертом коми-
тете по вопросу о Западной Сахаре.

(Подпись) Хелен Хардин
Администратор канцелярии
Зака Уомпа, члена конгресса

Соединенных Штатов

__________________

 * Распространяется в соответствии с решением, принятым Комитетом на его 1-м заседании
28 сентября 2006 года.